Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 15.03.2019
	№ 1424

	О назначении публичных слушаний по предоставлению

разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка «отдых (рекреация)»

	На основании ст. 39 Градостроительного кодекса РФ администрации городского округа г. Бор администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «отдых (рекреация)», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне Р-3 – «зона парков, скверов, набережных, бульваров» для земельных участков:
- проектной площадью 50706  кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Набережная, 30/1;
- проектной площадью 24419  кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Набережная, 30/2.
2. Председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву организовать проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления,  15 апреля 2018 г. в 18.00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, каб. 509 (актовый зал).
3. Утвердить прилагаемое оповещение о проведении публичных слушаний.

4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование оповещения о проведении публичных слушаний в газете «БОР сегодня», а так же размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Е.С. Невзорова
(883159)3-71-84
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

городского округа г. Бор

от 15.03.2019  №  1424
Оповещение о проведении публичных слушаний 15.04.2019
По вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «отдых (рекреация)», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне Р-3 – «зона парков, скверов, набережных, бульваров» для земельных участков:

- проектной площадью 50706  кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Набережная, 30/1;

- проектной площадью 24419  кв.м., расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Набережная, 30/2.

Информационные материалы по теме публичных слушаний будут представлены на экспозиции по адресу: Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, 5 этаж, каб. 513.

Экспозиция открыта с 08.04.2019 по 15.04.2019(включительно).

Часы работы экспозиции: 08.04.2019 по 15.04.2019 с 8.00 до 17.00.

На экспозиции проводятся консультации по теме публичных слушаний.

Собрание участников публичных слушаний состоится 15.04.2019 в 18:00 по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Ленина, д. 97, каб. 509 (актовый зал).

Время начала регистрации участников в 17:50.

В период проведения публичных слушаний участники публичных слушаний имеют право представить свои предложения и замечания по обсуждаемому проекту посредством:

Записи предложений и замечаний в период экспозиции;

Выступления на собраниях участников публичных слушаний;

Внесения записи в книгу (журнал регистрации участвующих в собраниях участников публичных слушаний);

Подачи в ходе собраний письменных предложений и замечаний;

Направления в течение недели со дня проведения собраний участников публичных слушаний письменных предложений, замечаний в комитет архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор.

Контактные данные комитета архитектуры и градостроительства администрации г. Бор:

- номер телефона 8(831)59 3-71-84;

- почтовый адрес: 606440, Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д.97, каб. 513, 515.

- электронный адрес: kagbornn@yandex.ru

Информационные материалы по вышеуказанному вопросу размещены на сайте администрации городского округа г. Бор (www.borcity.ru).
[image: image1.jpg]Cxewa PACHOAOREHI JEMETLHEIX YIACTROB
3 KITICTPOBON A TCPPHTOPHH

Azpec

52:19:0206055
oM TH HACCICHHBX TYHITOB.

MCK-52

'P-3/3rp Jora 1PKOB, CKBCPOB, HIGEPCIKHBLY, Gy T6BIPOD.

[camcrposit ksapran
[Kareropis sexes.
Cucrexa xoopamar
 Tepprropuansuas soma

B coornccrain ¢ Mpasaasin sevaeno:soRaNIA  HCTPOIiKH TOPOACKOTO OXpyTa ropozt Bop Hirkeropoackoit o6acrs
JIEITY TATOB ropozcroro oxpyra ropo Bop Hukeropoackoli onacri o 25 ackaGps 2012 r. N 114
[Tpoexriax nouas sexeasnoro yuacria 50706 k8.3

12 paspeuenoro wcmomsoanna 2 puswemenna o5seKTa GTrOyCTPOTCTE

2190000008549
219.0000000.5399)

(s fa0z00ig7/~ N

NV S

~ =

Macurrab 1:2500

eppirTopix Hitkeropoxckoli o6aacr)

oGpasyexbii EMELHbII HACTOK ONAZAET B 30HY IATONACHIA (TOTOMAEHIS)

Pocenickan Gecpaiuss, HIoKEropoackas 06T, Toposckof ORpy ropoa Gop, ropoz bop, . Haepesas, 30

o yroepaens PEUIEHMEM COBET/

CruncoK KoopANHT XAPAKTEPHSX TO
sexemor0 yracTd

TLA0MEGLzS SeNEAIOTD Yacrs S0

Obosmasenie Koopawwar
xaparTepHX X
Touek

53373038

53339558

533336,00

53347866

55347910

53348520

53353044

53339258

oGpasyenbii SeMeHb YHACTOK, NONAACT Ha TEPPHTOPHH, TIOBEPKEHHbie KAPCTOOGPASOBAHIIO ¢ HISKOIi HEOXOMMMOCTHIO y'1eTa
~HETATHBHOTO BANIHA KAPCTA MK WHIKEHEPHO-CTPONTEIBHOM OCBOCHHH TEPPHTOPIH (COFIACHO PETHOHATLHLIM HOPMATHBAM 1O
IPOBEIEHINO HIBKCHEPHBIX I3HICKAMTI, MPOEKTHDOBIHIO, CTPOTCILCTRY I OKCIYATAIIN 1K  COOPY KEHHIL Ha 3AKAPCTOBMIX

[image: image2.jpg]ZUIEHHEM COBET/

(CHHCOR KOOPTIAT XapAKTEPHHX TOYCK TpaNIL

CHTYAUHOHHBII 1A 3EMENBHOTO YHACTKA

1 SeMETBHOIO yuAcTED
TTroumats seweanHoro ywacTsa S0706 KBt
‘Obomasenie, Koopawarss,
apaTepHBX X v
Touek
Cl 1 53373088 | 221953481
2 53359538 | 221983542
3 53353600 | 221985298
) 53347866 | 221982805
) 5 53347910 | 221981622
6 53348520 | 2219739.70
7 53353044 | 221962532
s 53359238 | 221947470

A
A
'Yenosusie 0BoanaucHms:
1 o oopasyenoro exemoro yuacrsa
T pawnm samerposoro Ksapraa
P ——— Y

HEIM HOPMATHBAM 11O

T

sl KA 3AKAPCTOBAHHBIX

52:19:0000000:903 KazaCTPOBAI HOMEP OGBCKTA HEABKINOCTH 1O ChezEHiAN EPH.

[ rpama obserTa neamoocTH 1O chescrua ETPH

Oxparias 50wa BoTOKOHHO-oTINECKo s casn (BOJIC) "Hiauit Hosropoa-Kinpos” wa reppiropit
fopocKoro OKpyra ropos Bop HikeropoacKo 06ICTH - pcCTpOB: HoNGp 52.19.2.43, Oxpainias 301
“nnciino-aGemaoro coopyscun "JIKC BOJIC it HOBIopos - 5op' Ha TeppiTopi r0poza Bop
Hieropoacroii oGacT - peecTpOBH HoMCP 52.19.2.50

——#+  pOIOONpANIAX 30Ha BOTNS OGEKTOR

e mapTaNeHT WAty LIECTRCHIBEN 1 SMEAbHBX OTHOLICHH
[asammtcrpaunn ropoackoro oxpyra ropoa Bop Hireropockoit 06a
[Cena pACTIOTOCHILR JEMCASHbX Y ACTROB Ha KAAACTPOBON TLIae.
|reppirropun

[Aapec: [Pocculicxan Geacpatus, HInkeropoACKa OBCTS, FOPOICKOH OKPYT
ropoa Bop, ropoz Bop, y HaGeperauas, 30

(0171030102
Fivansnayamul penpraaress o FOpii Bikroposi Hl
524603982738 OTPHHI 308524625900021 Aapec: 606440
[Huuxeroporcras oGmassBers v Pocaasona, .12, Teacgon/fare
83159) 24065 .

VAT Wit 1O.B.

[image: image3.jpg]CXewa paCTOTORenI SeMEnbALIY yHACTROR
A KAACTPORON A TEppITOII

Apec: Poceiiicxan Geacpas, Hikeropoackas 0G1acs, ropoickoll okpy ropoa Bop, ropo Bop. y1 HaGeperias, 30
[Kazacrposssi xsapran 52:19:0206055

icareropua seeas Jeaua wACETCHHAIX Ty HETOD

Crcrena xoopamar MCK-52

Teppuropuanuian w0 P-3/3rp 3owa napKow, CKBepos, Habepeiisi, Gyabsapon

B coomsecrmin ¢ Tpatnasi setenons30mamIu 1w 3acTpofii r0poICKOro 0Kpyra ropoz Bop Hieropozcoli o6aacrit yraepikacisisi PEITEHHMEM COBET/
|/IETY TATOB ropozcroro oxpyra ropoa Bop Hukeropozckoli oaacrit ot 25 aekaopn 2012 1. N 114

[Bia paspemennoro ucnosiosanis AN pasmemenns oGbexta Gaaroycrpolictsa
G 52:19.0000000:97(19)
i ~.. comos st
W e e
4 ) L0 SeMeTbioro yuacTka -
-
—. -
— 3 )4
% * 4 533727,26
o 6 533626.89
& 8 533674,14
. 9 533732,89

Bonooxpanas 30ma
BORHbIX06bEKTOR s f

Macurra 1:2500

‘0BpasyeMBit eMCABHBI YHACTOK, TONATACT HA TEPPHTOPHH, TOABEPKEHHHE KAPCTOOSPAIOBAIIO C HISKOI! HEOGNOUINOCTHIO YETA HETATIBHORO
AR KaPCTA TPH MIDKCHCPHO-CTPOITESHON OCBOCHHI TEPPITOPHH (CORTACHO PETIONATSHBMAL HOPNATIBAN 10 TDOBEACHHIO HIACHEPHHX
WIHCKAHHIE, IPOCKTHPOBANINIO, CTPONTCBCTY 1 HKCTIYATALINH 33QHHIE 1 COOPYKCHHH HA 3AKAPCTOBAHHKIX TEPPHTOPHAX HIKeropOACKo
obnacr)

‘06pasyesi SeveasHHi YHACTOK MOMATACT B S0ty SaTonACHIL (ROATOMACHI)

[image: image4.jpg]UEHHEM COBET/

(CIHCOK KOOPIT XaPAKTEPHAIX TOUC rpasI

sexebHOr0 yHacTE)
Thaomam seeabnoro y wacrea 2419 ko
Coomaenne Koopmmarss
apasTepiix X ¥
Touer:

1 3380045 21931743
2 BT84 2219468.56
3 575049 | 221996178
] 372726 2219503.44
5 5360209 | 2190885
3 502689 | 221939393
7 53364433 221936127
8 5367414 221931353
9 SR | w193

OTIMOCTHIO YHeTa HETaTHBHOTO.
0 IPOBEACHHIO HITKEHEPHEIX
ropuax Hikeropoackoii

CrTyauOHbI LA 3eMEABHOTO ysacTHa

MacurraG  1:5000

Veaosie oGosmaseHis
[0 rpamu 0GaIyeNORD ReNCALNORO YAcTRY
T rpanm samcposoro seaprana
1 obo3MaseHHE NIPIKTCPHOT TOWIH TPANLA SEMTHORD YCTR
[ P oGsexma neammOCTH o cheseway ETPH
52:19:0000000:903 KAZACTROBI HOMEP OGBEKTA HETBHAINOCTH 10 Caezewnat ETPH
OxpiHa 3013 BOTOROMHO-0MTIIECKOf At o (BOJIC) "Hivaci Hosropoa-Kinpos” wa repprropi
rOPOACKOrD OKPYTA 0P BOp HitkeropoacKofi 06 - peecrposuii nowep 52.19.2.43, Oxpaas 30ma
HeliHo-Ka0EbHOTO Coopy e *JIKC BOJIC Hicxsit Hosropoa - Bop' a Teppwtopi ropoa Gop
HIpAEropoACKOf 00mCTH - peecTponsii mowep 52.19.2.50
~h—+—F BOA00NPANNAL J0HA RO OGHCKTOB

lCTapTaeAT Moy HECTBCHHBX 1 o€ o OTHOMCHIH
Jaasncrparann ropocroro oxpyra ropoa Bop Hiokeropoackoii ogmacr
Fanverosane [CReNa PACTOTOAEHIA JeNCTbHoN YACTROB Ha KATACTPOBOW TATHE
|reppiropi

[Rapec [Poccuickas ®eepai, HIRCrOpOICKA OGTACTS, FOPOACKOH ORPYT.
ropox Bop, ropoz bop, y Haepeas, 30

[\ cxemnt |o1/1030/01
cnommenn syt e Do IOpH Bcropoms
1524603952738 OFPHAIL 3085762590021 Aapec: 606440

Hisxeropozciax p,va-Pocasnosa, 112, Tenedon/asc
(83159) 24065

I Wi O.B.